
   

Herceghalom Önkormányzata Képviselő-testületének 

 „Az év pedagógusa” díjról szóló 5/2014. (V.21.) rendelete  

 

 

 
Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikke (1) bekezdésének a) pontja alapján a Herceghalomban kifejtett kimagasló munkát végző 

pedagógusok elismerése érdekében az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§. 

 

(1) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalapítja „Az év 

pedagógusa” díjat. 

 

(2)  „Az év pedagógusa" díj annak a Herceghalomban tevékenykedő pedagógusnak 

adományozható, aki a díj átadását megelőző nevelési évben kiemelkedő pedagógiai munkát 

végzett. 

  

 

2.§. 

 

(1) A díjjal oklevél és pénzjutalom jár.  

 

(2) A pénzjutalom összege: nettó 50.000.-Ft. 

 

3.§. 

 

(1) A díj adományozására az intézményi tevékenységgel összefüggésben a herceghalmi 

közoktatási intézmények nevelőtestületei, szülői munkaközösségei tehetnek javaslatot. A 

pedagógusnak a közösségi munkában való aktív részvétele alapján a képviselő testület tagjai 

tehetnek javaslatot a díj odaítélésére. 

 

(2) Az intézményi tevékenységgel összefüggő javaslatot a polgármesternek címezve, legkésőbb 

a díj odaítéléséről szóló képviselő-testületi döntést megelőző napig, írásban lehet megtenni. 

A közösségi munkával összefüggő javaslatot a polgármesternek címezve, legkésőbb a díj 

odaítéléséről szóló képviselő-testületi döntésig lehet megtenni. 

 

(3) A javaslatból egyértelműen ki kell, hogy tűnjön a javasolt személy és a javaslatot tevő 

személy személyazonossága. 

  

 

4.§. 

 

(1) A javaslatokat a polgármester terjeszti a Képviselő-testület elé. 

 

(2) A Képviselő-testület júniusi ülésén minősített többséggel dönt az adományozásról, azzal, hogy 

minden esztendőben összesen legfeljebb két személynek adományozható a díj.  

 

 

                                                            

 

 



5.§. 

 

(1) A díjjal járó oklevelet a pedagógus napi ünnepség keretében a polgármester adja át. 

 

(2) A díj adományozását a Képviselő-testület a Herceghalomi Hírmondó közhírré teszi. 

 

(3) A díjban részesülőkről a jegyző nyilvántartást vezet, amely tartalmazza az adományozás 

időpontját és a kitüntetettek nevét. 

 

 

6.§. 

 

„Az év pedagógusa” díj első adományozására 2014-ben kerülhet sor. 

 

 

7.§. 

 

E rendelet 2014. 05. 21-én lép hatályba. 

 

 

 

Herceghalom, 2014. május 20. 

 

 

 

   

  Erdősi László sk.                                           Dr. Szmodis Jenő sk. 

    polgármester                                                            jegyző 

 

 

 

 

Záradék: 

 

 

E rendeletet a képviselő-testület 2014. május 20. napján megtartott ülésén fogadta el. 

             

  

  

  Dr. Szmodis Jenő  

  jegyző 

        

 

 


